様式第八（第十四条関係）（令元内府令15・令2内府令84・一部改正） 合併認可申請書 年月日 内閣総理大臣殿 （郵便番号） 住所 合併する法人の名称 連絡先 （郵便番号） 住所 合併する法人の名称 連絡先 下記のとおり、衛星リモートセンシング記録の適正な取扱いの確保に関する法律第13条第3項の規定により、法人の合併後の地位の承継について認可を受けたいので申請します。 記 衛星リモートセンシング装置使用者の地位の承継に関する事項 承継年月日年月日 合併後存続する法人又は合併によ名称： り設立される法人の名称及び住所 住所： 合併の理由 合併に係る衛星リモートセンシン許可番号： グ装置の許可番号及び許可年月日 許可年月日： 備考1用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。 2衛星リモートセンシング記録の適正な取扱いの確保に関する法律施行規則第14条第3項各号に掲げる書類及び被承継者の許可証の写しを添付すること。